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RESUMO DA HIERARQUIA EMPRESARIAL

PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

754.828,04 7.586,3988 90022  Empréstimo Consignado0001  SALARIO BASE
18.925,83 22,39h 636,411 110140  FALTA NAO ABONADA0004  PRO LABORE

6.060,00 2.757,745 40250  DESC PGTO A MAIOR0005  ESTAGIO REMUNERADO
68,59 6.818,101 920401  PLANO DE SAUDE0029  DIF SUBSTITUICAO CC 

51.578,32 241,9227 700402  PLANO ODONTOLOGICO0107  ADIC. PERICULOSIDADE
80,65h 4.372,44 315,0032 130404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL0110  HS. EXTRA 50%

33.350,50 5.743,688 160500  INSS FERIAS0111  DIF REMUNERACAO DO CC
35,74h 2.587,76 5.558,7110 100502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES0120  HS. EXTRA 100%

1.295,84 61.572,115 870510  INSS0175  DIF. DE FERIAS
431,94 147.672,855 890520  IRRF0177  DIF. 1/3 FERIAS

12.177,20 2.324,6411 900580  VALE ALIMENTACAO0180  ATESTADO MEDICO
30,7h 271,31 39.637,658 700590  GASPREV0181  AD. NOTURNO

1.912,08 316,7739 10591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA0255  DSR S/HORA EXTRA
14.003,24 2.378,1711 700592  GASPREV TAXA DE ADM0260  1/3 DE FERIAS
36.845,62 2.280,4611 200630  SINDICATO0262  1/3 FERIAS ACT
42.009,69 10.688,0811 530631  COTA NEGOCIAL SINDICATO0270  FERIAS
47.226,85 3.220,2510 30670  PENSAO ALIMENTICIA0272  FERIAS PROXIMOS MESES
15.742,29 20.162,1310 110700  IRRF FERIAS0273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES
26.769,64 142.872,236 110860  LIQUIDO DE FERIAS0280  ADIANTAMENTO DE 13º SAL 

1328,21h 13.718,65 4.795,8314 10920  LIQUIDO RESCISAO0311  ADICIONAL SOBREAVISO
21.300,33 95,577 11040  IRRF 13º SALARIO0370  ABONO PECUNARIO

7.100,12 178,887 11050  INSS 13º SALARIO0371  1/3 ABONO PECUNIARIO
3.072,14 76,81h 2.744,624 241051  DEBITO SALDO HORARIO FLEXIVEL0490  EMP. GERADO EM FOLHA
3.717,48 818,781 11063  REEMBOLSO AL PREVIDENCIA0801  DIFERENCA SALARIAL RETRO
1.858,741   0816  DIFERENCA 13 SALARIO

14,74h 1.007,0513   1052  HE SALDO HORARIO FLEXIVEL

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

1.122.231,69 471.416,97

650.814,72

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 986.680,07 2% 0,0089 0Base FGTS aprendiz/verde amareloBase FGTS
8% 28.628,38 2% 0,007 0Base FGTS 13° Sal. aprendiz/verde amarelBase FGTS 13° Salário

1.015.308,45 0,00Total base FGTS aprendiz/verde amareloTotal base FGTS
8% 81.224,67 2% 0,00Valor FGTS aprendiz/verde amareloValor FGTS

81.224,67FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GRRF
40% 178,44 20% 0,001 0Multa rescisória aprendiz/verde amareloMulta rescisória
10% 44,61 10% 0,001 0Contrib. social FGTS aprendiz/verde amarContribuição social FGTS

223,05FGTS recolhido na GRRF

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
986.680,07 20% 197.336,0089 89Valor da previdência empresaBase empresa

1.858,74 20% 371,741 1Valor prev. empresa sobre 13° SalárioBase empresa sobre 13° Salário
988.538,81 197.707,74Total de previdência empresaTotal da base empresa
590.472,93 66.536,2088 88Contrib. descontada funcionáriosBase funcionários

1.858,74 178,881 1Contrib. desc. func. 13° SalárioBase funcionários 13° Salário
7.087,22 779,591 1Contrib. descontada diretoresBase diretores

15.593,82 1.627,325 5Contrib. férias mês anteriorFérias mês anterior
69.121,99Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
967.754,24 1% 9.677,5288 88Valor RATBase RAT

1.858,74 1% 18,581 1Valor RAT 13° SalárioBase RAT 13° Salário
9.696,10Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
967.754,24 5,8% 56.129,7488 88Valor outras entidadesBase outras entidades

1.858,74 5,8% 107,801 1Valor outras entidades 13° SalárioBase outras entidades 13° Salário
56.237,54Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
816.934,78 147.672,8590 89Valor IRRFBase IRRF
109.407,46 20.162,1316 11Valor IRRF FériasBase IRRF Férias

1.679,86 95,571 1Valor IRRF 13° SalárioBase IRRF 13° Salário
22.927,3014IRRF competência 03/2022
20.162,1311IRRF recolhido em 01/2022

170.695,72Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

15.0.2 Produção (RH3)
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Informativos

113.401,36 115.700,0089 891028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL1027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA
93.578,85 100.438,8093 931038 - PLANO DE SAUDE TOTAL1037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA

2.199,96 2.356,2071 711030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL1029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA
564,21 1.128,4213 131036 - GASPREV TAXA DE ADM TOTAL1035 - GASPREV TAXA DE ADM EMPRESA

11.695,36 3.898,465 51001 - 1/3 DIAS DE FERIAS1000 - DIAS DE FERIAS
1.627,3251002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
76% 24%76 24MulheresHomens

100Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

15.0.2 Produção (RH3)
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PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

754.828,04 7.586,3988 90001  SALARIO BASE 0022  Empréstimo Consignado
18.925,83 22,39h 636,411 110004  PRO LABORE 0140  FALTA NAO ABONADA

6.060,00 2.757,745 40005  ESTAGIO REMUNERADO 0250  DESC PGTO A MAIOR
68,59 6.818,101 920029  DIF SUBSTITUICAO CC 0401  PLANO DE SAUDE

51.578,32 241,9227 700107  ADIC. PERICULOSIDADE 0402  PLANO ODONTOLOGICO
80,65h 4.372,44 315,0032 130110  HS. EXTRA 50% 0404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL

33.350,50 5.743,688 160111  DIF REMUNERACAO DO CC 0500  INSS FERIAS
35,74h 2.587,76 5.558,7110 100120  HS. EXTRA 100% 0502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES

1.295,84 61.572,115 870175  DIF. DE FERIAS 0510  INSS
431,94 147.672,855 890177  DIF. 1/3 FERIAS 0520  IRRF

12.177,20 2.324,6411 900180  ATESTADO MEDICO 0580  VALE ALIMENTACAO
30,7h 271,31 39.637,658 700181  AD. NOTURNO 0590  GASPREV

1.912,08 316,7739 10255  DSR S/HORA EXTRA 0591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA
14.003,24 2.378,1711 700260  1/3 DE FERIAS 0592  GASPREV TAXA DE ADM
36.845,62 2.280,4611 200262  1/3 FERIAS ACT 0630  SINDICATO
42.009,69 10.688,0811 530270  FERIAS 0631  COTA NEGOCIAL SINDICATO
47.226,85 3.220,2510 30272  FERIAS PROXIMOS MESES 0670  PENSAO ALIMENTICIA
15.742,29 20.162,1310 110273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES 0700  IRRF FERIAS
26.769,64 142.872,236 110280  ADIANTAMENTO DE 13º SAL 0860  LIQUIDO DE FERIAS

1328,21h 13.718,65 4.795,8314 10311  ADICIONAL SOBREAVISO 0920  LIQUIDO RESCISAO
21.300,33 95,577 10370  ABONO PECUNARIO 1040  IRRF 13º SALARIO

7.100,12 178,887 10371  1/3 ABONO PECUNIARIO 1050  INSS 13º SALARIO
3.072,14 76,81h 2.744,624 240490  EMP. GERADO EM FOLHA 1051  DEBITO SALDO HORARIO FLEXIVEL
3.717,48 818,781 10801  DIFERENCA SALARIAL RETRO 1063  REEMBOLSO AL PREVIDENCIA
1.858,7410816  DIFERENCA 13 SALARIO   

14,74h 1.007,05131052  HE SALDO HORARIO FLEXIVEL   

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

1.122.231,69 471.416,97

650.814,72

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 986.680,07 2% 0,0089 0Base FGTS Base FGTS aprendiz/verde amarelo
8% 28.628,38 2% 0,007 0Base FGTS 13° Salário Base FGTS 13° Sal. aprendiz/verde amarel

1.015.308,45 0,00Total base FGTS Total base FGTS aprendiz/verde amarelo
8% 81.224,67 2% 0,00Valor FGTS Valor FGTS aprendiz/verde amarelo

81.224,67FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GRRF
40% 178,44 20% 0,001 0Multa rescisória Multa rescisória aprendiz/verde amarelo
10% 44,61 10% 0,001 0Contribuição social FGTS Contrib. social FGTS aprendiz/verde amar

223,05FGTS recolhido na GRRF

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
986.680,07 20% 197.336,0089 89Base empresa Valor da previdência empresa

1.858,74 20% 371,741 1Base empresa sobre 13° Salário Valor prev. empresa sobre 13° Salário
988.538,81 197.707,74Total da base empresa Total de previdência empresa
590.472,93 66.536,2088 88Base funcionários Contrib. descontada funcionários

1.858,74 178,881 1Base funcionários 13° Salário Contrib. desc. func. 13° Salário
7.087,22 779,591 1Base diretores Contrib. descontada diretores

15.593,82 1.627,325 5Férias mês anterior Contrib. férias mês anterior
69.121,99Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
967.754,24 1% 9.677,5288 88Base RAT Valor RAT

1.858,74 1% 18,581 1Base RAT 13° Salário Valor RAT 13° Salário
9.696,10Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
967.754,24 5,8% 56.129,7488 88Base outras entidades Valor outras entidades

1.858,74 5,8% 107,801 1Base outras entidades 13° Salário Valor outras entidades 13° Salário
56.237,54Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
816.934,78 147.672,8590 89Base IRRF Valor IRRF
109.407,46 20.162,1316 11Base IRRF Férias Valor IRRF Férias

1.679,86 95,571 1Base IRRF 13° Salário Valor IRRF 13° Salário
22.927,3014IRRF competência 03/2022
20.162,1311IRRF recolhido em 01/2022

170.695,72Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor
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Informativos
113.401,36 115.700,0089 891027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA 1028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL

93.578,85 100.438,8093 931037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA 1038 - PLANO DE SAUDE TOTAL
2.199,96 2.356,2071 711029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA 1030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL

564,21 1.128,4213 131035 - GASPREV TAXA DE ADM EMPRESA 1036 - GASPREV TAXA DE ADM TOTAL
11.695,36 3.898,465 51000 - DIAS DE FERIAS 1001 - 1/3 DIAS DE FERIAS

1.627,3251002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
76% 24%76 24Homens Mulheres

100Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor


